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Rada Gminy Masłów 

Protokół nr II/2018 

II Sesja w dniu 29 listopada 2018 

 

Obrady rozpoczęto 29 listopada 2018 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:32 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

1. Otwarcie sesji. 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, II sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący 

poinformował o transmisji obrad, przywitał radnych, Wójta Gminy i pracowników urzędu 

oraz zaproszonych gości.  

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych 

– 93,3%, co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności 

stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły wnioski o zmianę 

dzisiejszego porządku obrad i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Małgorzata Kozubek 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr I z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, ze nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Małgorzata Kozubek 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i Urzędu Gminy w okresie między sesjami. 

Tomasz Lato – Wójt Gminy poinformował, że w związku z krótkim okresem między 

sesjami nie było możliwości sporządzenia sprawozdania na piśmie. Od kolejnej sesji takie 

materiały będą Państwu udostępniane. Wójt poinformował o umowach  podpisanych 

w ostatnich dniach.  

Brak głosów w tym punkcie. 
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6. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów. 

Pan Dariusz Korczyński – Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej 

poinformował o terminach uruchomienia procedury zmiany planów zagospodarowania 

przestrzennego dla poszczególnych sołectw gminy Masłów.  

Pan Rafał Kozieł przedstawił szczegółowo projekt uchwały, poinformował o złożonych 

uwagach i przedstawił stanowisko do tych uwag. Pan Kozieł poprosił o naniesienie 

drobnych korekt, będących drobnymi błędami redakcyjnymi. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w pierwszej kolejności przegłosowane zostaną 

rozstrzygnięcia do złożonych uwag. 

 Przybyła radna Małgorzata Kozubek. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Rozpatrzenie uwag CARITAS Diecezji Kieleckiej, poprzez odrzucenie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Rozpatrzenie uwag LWY INWESTYCJE SP.Z O.O., poprzez odrzucenie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Przewodniczący Rady ogłosił 15 – minutową przerwę.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej 

Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard 

Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Wiśniówka na terenie gminy Masłów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej 

Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zenon Adam Pedrycz 

Uchwała Nr II/12/2018 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów została podjęta. 

 

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/238/2013 Rady Gminy Masłów z dnia 

28 lutego 2013 r. dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Masłów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Pan Zbigniew Zagdański – Sekretarz Gminy Masłów przedstawił projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/238/2013 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 lutego 2013 r. dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Masłów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej 

Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard 

Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło. 
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Uchwała nr II/13/2018 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/238/2013 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 lutego 2013 r. dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Masłów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów została podjęta.  

 

8. Informacja Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa 

dotycząca komunalizacji działek nr 162/3 i nr 163/4 położonych w obrębie ewidencyjnym 

Domaszowice, stanowiących drogi. 

Ryszard Jan Filipowicz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa przedstawił informację (stanowi załącznik protokołu) 

wypracowaną przez Komisję w dniu 26 listopada br., wraz z wnioskiem w sprawie przyjęcia 

do wiadomości i zaakceptowania przez Radę Gminy materiałów przygotowanych do 

komunalizacji, które zostaną wyłożone do publicznej wiadomości na okres 30 dni.  

Nie zgłoszono uwag do informacji.  

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z brakiem głosów w tym punkcie – 

informacja została przyjęta. 

 

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek położonych w Mąchocicach 

Kapitulnych. 

Pan Wojciech Fąfara – Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawił projekt uchwały.  

Radny Ryszard Jan Filipowicz przedstawił pozytywną opinię  Komisji Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.  

Radny Zenon Adam Pedrycz przedstawił pozytywną opinię  Komisji Budżetu i Finansów. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek położonych w Mąchocicach 

Kapitulnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr II/14/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek położonych 

w Mąchocicach Kapitulnych została podjęta.  

 

10. Uchwała w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały.  

Radny Wojciech Haba poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej 

i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Radny Zenon Adam Pedrycz przedstawił pozytywną opinię  Komisji Budżetu i Finansów. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 201 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr II/15/2018 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok została przyjęta.  

 

11. Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok oraz 

udzielania pomocy de minimis. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że stawki podatku pozstały na tym samym 

poziomie, od czterech lat. 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła szczegółowo projekt uchwały. 
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Pani Wanda Bahyrycz – przedstawiciel Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy Masłów, 

w imieniu przedsiębiorców podziękowała za to, że stawki nie zostały zwiększone oraz 

poruszyła sprawę niemeldowania się mieszkańców i braku odbioru budynków, przez co mamy 

mniejsze wpływy do budżetu.  

Wójt Gminy Tomasz Lato odpowiedział, że akcje mające na celu zachęcenia mieszkańców do 

tych działań są prowadzone i na przestrzeni kilku lat wzrosły wpływy do budżetu z tego tytułu.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło dodał, że radnym również zależy na tym, 

by podatki nie były podnoszone, jednak inwestycje należy realizować i na tyle ile się da starają 

się, by nie odbywało się to kosztem podatków.  

Zenon Adam Pedrycz – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną 

opinię komisji w sprawie projektu uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok oraz 

udzielania pomocy de minimis. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr II/16/2018 w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok 

oraz udzielania pomocy de minimis została podjęta. 

 

12. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na 2019 rok. 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Radna Małgorzata Kozubek poinformowała, że mieszkańcy sygnalizują, że stawki podatku od 

środków transportowych są wysokie. Wiele firm z tego tytułu przenosi siedzibę do gmin 

ościennych, przez co gmina traci te wpływy.  

Zenon Adam Pedrycz przedstawił pozytywną opinię  Komisji Budżetu i Finansów. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na 2019 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel 

Uchwała nr II/17/2018 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2019 rok. 

 

13. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały.  

Radna Małgorzata Kozubek poinformowała, że Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Radny Wojciech Haba przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy 

Społecznej i Promocji Gminy. 

Radny Ryszard Jan Filipowicz poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Radny Zenon Adam Pedrycz przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 



str. 9 
 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr II/18/2018 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta. 

 

14. Uchwała w sprawie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Gminy Masłów na lata 2018-2028. 

Pani Małgorzata Kumór omówiła projekt uchwały.  

Radna Małgorzata Kozubek przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Inwestycji.  

Radny Wojciech Haba poinformował o  pozytywnej opinii Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy 

Społecznej i Promocji Gminy. 

Radny Zenon Adam Pedrycz przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Radny Ryszard Jan Filipowicz poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Gminy Masłów na lata 2018-2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr II/19/2018 w sprawie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Gminy Masłów na lata 2018-2028 została podjęta. 

 

15. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr LII/523/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 09 

sierpnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Zenon Adam Pedrycz przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LII/523/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 09 

sierpnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr II/20/2018 w sprawie zmiany uchwały nr LII/523/2018 Rady Gminy Masłów z 

dnia 09 sierpnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

została przyjęta.  

 

16. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/460/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 

28 lutego 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Pani Małgorzata Kumór omówiła szczegółowo projekt uchwały.  

Radny Zenon Adam Pedrycz przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/460/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 

28 lutego 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr II/21/2018 w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/460/2018 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

została podjęta. 
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17. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XLV/451/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 

25 stycznia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Zenon Adam Pedrycz poinformował o pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XLV/451/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 

25 stycznia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr II/22/2018 w sprawie uchylenia uchwały nr XLV/451/2018 Rady Gminy Masłów 

z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

została przyjęta. 

 

18. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Masłów. 

Radny Zenon Adam Pedrycz przedstawił wniosek Komisji Budżetu i Finansów w sprawie 

wysokości składników wynagrodzenia Wójta Gminy Masłów, w sposób następujący: 

− wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  4700,00 zł 

− dodatek funkcyjny w kwocie 1900,00 zł 

− dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, 

− dodatek specjalny w wysokości  40 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia propozycji Komisji Budżetu i Finansów w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy 

Masłów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Tomasz Ksel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bernarda Komorowska 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Masłów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Tomasz Ksel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała nr II/23/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Masłów. 

 

19. Interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady poinformował, że interpelacje i zapytania należy składać na piśmie, 

zgodnie z otrzymanym drukiem. Odpowiedź zostanie przekazana również w wersji pisemnej, 

w ustawowym terminie. Przewodniczący zapytał czy są jakieś głosy w tym punkcie.  

Brak zgłoszeń. 

 

20. Sprawy organizacyjne, komunikaty. 

Radny Mateusz Jan Fąfara zaprosił na spotkanie dla mieszkańców sołectwa w sprawie budowy 

chodnika przy ul. Górnej, w dniu 6 grudnia o godz. 16:30 w jednostce OSP w Mąchocicach 

Kapitulnych.  
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Przewodniczący Rady odczytał komunikat dotyczący powołania składu Komisji Rewizyjnej 

oraz komisji Petycji. Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym „w skład komisji 

rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1”. Taki sam zapis dotyczy komisji ds. 

petycji. Stąd prośba, by do 17 grudnia zgłosiły się kluby radnych, jeżeli takowe się zawiążą ze 

wskazaniem przedstawiciela do pracy we wspomnianych komisjach.  

Przewodniczący Rady poinformował także o zbiórce na leczenie Michałka Wilczyńskiego – 

chłopca z Mąchocic Kapitulnych poprzez fundację POMAGAM.pl. Przewodniczący zachęcił 

do wsparcia tej akcji. 

 

21. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w II sesji Rady Gminy 

Masłów. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

/-/ Piotr Zegadło  

Przygotowała: Joanna Synak 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


